
                                                                                                                       

UCHWAŁA NR XXVIII/234/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 1 marca 2017 r.  

 

w sprawie zmiany nazw ulic i placu w Białogardzie 
 

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 ) i art. 6 ust. 1 ustawy z  dnia 1 kwietnia 2016 r.                          

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic w Białogardzie:  

 

1) ulicy „Dąbrowszczaków”, obejmującej działki gruntu o numerach: 157 i 158/2 w obrębie 

006, 385 w obrębie 007 i 104 w obrębie 008, na nazwę „Stefana Kardynała Wyszyńskiego” 

- nazwa skrócona „Kardynała Wyszyńskiego”; 

 

2) ulicy „Jana Patrycego”, obejmującej działki gruntu o numerach: 175/19, 195, 207/8                  

i 234/10 w obrębie 007,  na nazwę „Rotmistrza Witolda Pileckiego” - nazwa skrócona  

„rtm. Pileckiego”. 

 

2. Dotychczasową nazwę placu „Wolności Plac”, stanowiącego działkę gruntu o numerze 

332  w obrębie 017, zmienia  się na nazwę „Plac Wolności”. 

 

§ 2. Usytuowanie ulic i placu, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne  nr  1 

i 2 do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia drugiego miesiąca następującego po 

miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                       mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


